ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 22/2022

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da

Educação - SEDUC, torna público a RETIFICAÇÃO da Homologação do Resultado Final do Edital nº 22/2022 -

PROCESSO DE OPCAO PARA JORNADA DE 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS - AMPLIACAO DE

JORNADA DE TRABALHO PARA SERVIDORES INTEGRANTES DO SUBGRUPO MAGISTERIO DO

QUADRO PERMANENTE DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO - SEDUC E DO INSTITUTO

ESTADUAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO MARANHAO – IEMA, PARA LABORAR

EM REGIME DE TEMPO INTEGRAL, tomando por base o Princípio da Autotutela da Administração Pública,

tendo em vista Pedido de Reavaliação do Processo de Ampliação – Processo nº 0159364/2022.

São Luís/MA, 09/08/2022

LEUZINETE PEREIRA DA SILVA

SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS

MUNICÍPIO DE PASTOS BONS
AMPLIACAO DE JORNADA DE TRABALHO PARA SERVIDORES INTEGRANTES DO SUBGRUPO MAGISTERIO –

LÍNGUA PORTUGUESA            VAGAS: 01

ORDEM INSCRICAO CPF NOME SITUAÇÃO

1 141258 424.537.393-87 ACRÍSIO COELHO E COSTA CLASSIFICADO